DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA DE MONITORIA
INCLUSIVA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE (CES/ UFCG): RELATO DE
EXPERIÊNCIA DE UM ESTUDANTE COM DEFICIÊNCIA VISUAL DO CURSO DE
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS. de autoria de MARIA FRANCISCA MÁXIMO DANTAS, GEOVANI
DOS SANTOS SILVA, VALDECYA APARECIDA OLIVEIRA GARCIA, JOÃO PEDRO DA
SILVA JÚNIOR, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/110566

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/110566